EXPEDIENTE DO DIA
_____/_____/2022

_____________________

PROJETO DE LEI Nº. 093/2022

DENOMINA DE “JOÃO DOMINGOS LORENZONI”, AS

FUTURAS INSTALAÇÕES DA PONTE A LOCALIZAR-SE

NA SEDE DO MUNICÍPIO, NAS PROXIMIDADES DO

GINÁSIO DE ESPORTES PAULO ANTÔNIO LORENZONI.

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições constitucionais faz saber:

Aprova:

Art. 1º Fica, por esta Lei, denominada de “João Domingos Lorenzoni”, as futuras

instalações da ponte a localizar-se na Sede do Município, nas proximidades do Ginásio

de Esportes Paulo Antônio Lorenzoni, passando pelo início da Rua Delimar Schunk,

tendo, respectivamente, acesso à Rua Daniel krohling e, posteriormente, Avenida Arthur

Haese.

Art. 2º Caberá ao Poder Executivo regulamentar a presente Lei, no que couber.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2022.

Felipe Hulle Del Puppo

   Vereador

Cezar Tadeu Ronchi Junior                                    Renato Luiz Veloso Werneck

              Vereador                                                                     Vereador

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 3400300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -

Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3400300030003A005000

Assinado eletrônicamente por Gibran Christo Schneider em 02/08/2022 15:11

Checksum: 229301D5F16E27BB5684319233308E3C15F06BAF80C20FA65361F2A3214FFAB2